УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
_______________

г.Казань
	БОЕРЫК
№ 01-05/        - пр

	О внесении изменения в приказ Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан от 27.01.2021 № 01-05/40-пр «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан от 27.01.2021 № 01-05/40-пр «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан» следующее изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Установить, что независимый эксперт, пребывающий в конкурсной комиссии Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан более трех лет, сохраняет свои полномочия до 1 июля 2021 года.».

Начальник                                                                                                  Р.Р.Зиатдинов
image1.wmf

oleObject1.bin